様式第４６（第３８条関係）

完 了 届

○年  ○月  ○日

みよし市長  様

受注者 住 所  ○○市○○町１－２
（所在地）

氏 名  ○○建設株式会社

 代表取締役 ×× ××

下記のとおり完了しました。

なお、検査の結果、合格の時は、工事目的物を引き渡します。

記

工 事 名  ○○小学校北舎男子トイレ小便器修繕

路 線 等 の 名 称 －   「－」を記入する

工 事 場 所  ○○小学校

契 約 締 結 年 月 日  ○年  ○月  ○日 ←※２ 見積書の日付

契 約 金 額         ８８,０００ 円 ←見積額＝請求額

工 期
着手   ○年 ○月 ○日 ←※２ 見積書の日付

完了   ○年 ○月 ○日 ←※１ 修繕完了日

完 了 年 月 日  ○年 ○月 ○日 ←※１修繕完了日

備考 本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。

名 称 及 び

代表者氏名

※１ 修繕完了日

どこの場所かわかるように記入

「～修繕」とする